
 
UCHWAŁA NR VII/SXLV/306/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Wałcz oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 131 ust. 4-6 i art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949, poz. 2203) 

Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przed-

szkola i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Miejska Wałcz jest orga-

nem prowadzącym: 

L.p. Kryterium 
Dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryterium 

Liczba 

punktów 

1. Równoczesne uczęszczanie starszego 

rodzeństwa kandydata do przedszkola, do 

którego złożony został wniosek, 

a w przypadku oddziału przedszkolnego 

równoczesne uczęszczanie starszego 

rodzeństwa do szkoły, w której utworzony 

jest oddział przedszkolny. 

Oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego). 

2 pkt 

2. Aktywność zawodowa obojga rodziców. Zaświadczenie o zatrudnieniu (lub inny 

dokument potwierdzający aktywność 

zawodową np. umowa cywilnoprawna). 

2 pkt 

3. Zameldowanie na terenie Gminy Miejskiej 

Wałcz. 

Zaświadczenie o zameldowaniu 1 pkt 

§ 2. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych prze Gminę Miejską Wałcz i zamieszkałych 

poza obwodem tych szkół, jeżeli dana szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami wraz z przy-

znaną im liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1492

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium. 

1. Rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły. 8 Dane potwierdzane przez Dyrektora szkoły na 

podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu 

szkoły. 

2. Rodzice/ opiekunowie prawni lub 

rodzic/opiekun prawny samotnie 

wychowujący wskazali/wskazał Gminę 

Miejską Wałcz jako miejsce 

zamieszkania w rocznym zeznaniu 

podatkowym. 

4 Pierwsza strona rocznego zeznania 

podatkowego za ostatni rok. 

3. Rodzice/ opiekunowie prawni lub 

rodzie/ opiekun prawny samotnie 

wychowujący pracują/pracuje lub 

prowadzą /prowadzi działalność 

gospodarczą w obwodzie szkoły. 

2 Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

zaświadczenie o wykonywaniu pracy na 

podstawie umowy cywilno-prawnej, wydruk ze 

strony Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej lub informacja

z Krajowego Rejestru Sądowego. 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują bliscy 

krewni kandydata (np. babcia, dziadek) 

wspierający rodziców/rodzica samotnie 

wychowującego w zapewnieniu dziecku 

należytej opieki. 

1 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

Zdzisław Ryder 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1492


		2018-04-03T10:33:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




